r.t. I.Í.Í?. eviÇ]} ^ £ísgyjy 24-jaH-282e 18:44 991061 2/2

^ãmcmx, Q/^íu/moi^wU<J^ %óM/rvoia (^t/y^éUca cie Wíaí^ue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8-447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ) E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 157/2020
-C

São Roque, 23 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciado uma área de lazer ou

espaço adequado para que as crianças do bairro Pito Aceso, também

conhecido como Vila Dado e localizada na região do Cambará, possam

usufruir.

A presente solicitação se faz necessáriá mediante a

não existência de nenhum espaço disponível naquela região, e que vem sendo

constante solicitação de pais que residem no bairro e buscam o melhor aos

seus filhos em termos de lazer.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando^ meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

ROG

Ao

Excelentíssimo Senhor

-GI=ÁUOIO-JGSÉ-DE-GéES-

DA S LVA

JEAN

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO N® CETSR 23/01/2020 • 09:13 698/2020